
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Membaca : Instruksi Menteri Dalam Negeri No. 9 Tahun 1975 tertanggal 21 April 1975
tentang Pedoman lebih lanjut mengenai pelaksanaan bantuan Pembangunan
Daerah Tk. II Tahun 1975/1976;

Menimbang : a. Bahwa sebagaimana ditetapkan di dalam Instruksi Menteri Dalam negeri No.
9 Tahun 1975 tertanggal 21 April 1975 di atas, Pimpinan dan penanggung
jawab Proyek2 Bantuan Pembangunan Daerah Tk. II didaerah masing2
dibantu oleh Staf Administrasi, Staf Perencanaan dan Operasionil
Pembangunan, dan Staf Pengawas lapangan yang kesemuanya harus
ditetapkan dengan surat Keputusan Bupati/Walikotamadya yang
bersangkutan;

b. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut di atas dianggap perlu untuk segera
membentuk Staf Administrasi, Staf Perencanaan dan Operasionil
Pembangunan dan Staf Pengawas lapangan Proyek Bantuan Pembangunan
Tahun 1975/1976 untuk Daerah Tingkat II Bandung.

Mengingat : 1. Undang2 No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok2 Pemerintahan di Daerah;

2. Instruksi Presiden No. 8 Tahun 1975 tertanggal 18 April 1975 tentang
Program Bantuan Pembangunan Daerah Tingkat II;

3. Keputusan bersama Menteri Dalam negeri, Menteri Keuangan dan menteri
Ekuin /Ketua Bappenas tertanggal 21 April 1975 No. 65/1975, No.
Kep.421/M.K./I/4/1975, No. Kep. 029/Ket/4/1975 tentang Penetapan jumlah
dan pedoman Pelaksanaan Program Bantuan Pembangunan Daerah Tk. II
Tahun 1975/1976;

4. Instruksi Menteri Dalam negeri No. 9 Tahun 1975 tertanggal 21 April 1975;

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  5 Juni 1975
:  8726/75
:  Pembentukan Staf Administrasi, Staf
   Perencanaan dan Operasional Pembangunan
   dan Staf Pengawas lapangan Proyek Proyek
   Bantuan Pembangunan Kotamadya Daerah
   Tingkat II Bandung Tahun Anggaran 1975/
   1976.
:  1 (satu)

SALINAN



MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Membentuk Staf Administrasi, Staf Perencanaan dan Operasionil
Pembangunan dan Staf Pengawas lapangan Proyek Bantuan pembangunan
Kotamadya Daerah Tk. II Bandung Tahun 1975/1976 dengan susunan
personalia seperti tercantum didalam lampiran surat keputusan ini.

II. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 1 April 1975 dengan catatan
akan diubah sebagaimana mestinya bila ternyata ada kesalahan/kekeliruan
diadalam penetapannya.

SALINAN surat keputusan ini dikirimkan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tk. I Jawa Barat di Bandung;
2. Inspektorat Pemerintah Wilayah V/Priangan di Garut;
3. Kepala D.P.U.Propinsi Jawa Barat di Bandung;
4. Kepala Direktorat Perencanaan Pembangunan Prop. Jawa Barat di Bandung;
5. Administratur Pemerintahan Jawa Barat di Bandung;
6. Asisten Bidang Ekbangpal Propinsi Jawa Barat di Bandung;
7. Kepala Dirt. Pengawasan Pembinaan Prop. Jawa Barat di Bandung;
8. Para Anggota MUSPIDA Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
9. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
10. Para Kepala Jawatan Vertikal Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
11. Para Kepala Bagian/Sub Dit pada Sekretariat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
12. Para Kepala Dinas/Kantor/Sub Dit/Insp. Pengawasan /Bagian/Sub Insp.Pengawasan

Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
13. Para Patih Kepala Pem. Wilayah Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
14. Para Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah Tk. II Bandung.

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk dipergunakan seperlunya.

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)



LAMPIRAN surat keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung
tanggal 5 Juni 1975 No. 8726/75.

SUSUNAN ANGGOTA STAF ADMINISTRASI, STAF PERENCANAAN
DAN OPERASIONAL PEMBANGUNAN DAN STAFF PENGAWAS

LAPANGAN PROYEK BANTUAN PEMBANGUNAN DAERAH TINGKAT II BANDUNG
TAHUN 1975/1976

Staf Administrasi :

1. Kepala Staf : ZURAIDA ZEIN S.H.
( Kepala Urusan T.U. Seksi Pengendalian Proyek)

2. Anggota :
- E. HUDAYA B.A : Kepala T.U. Dinas Pekerjaan Umum
- EMI SULASMI S.H. : Staf D.P.U
- RUDI HARDIMAN B.A : Kepala Seksi T.U. Sub Dit Bang.
- HIDAYAT SUTISNA : Kepala Seksi Pengendalian Sub Dit Bang
- SURYADI : Staf D.P.U.
- TONY : Staf D.P.U.
- MACHRUP : Pesuruh

Staf Perencanaan dan Operasional Pembangunan :

A. 1.Kepala Staf : Kepala Seksi Perencanaan & Gambar

     2.Anggota :
- Ir. NANA SUKMANA : Wk. Kepala Dinas Tata Kota
- SARIPUDIN TAKA : Kepala Urusan Teknik Sipil
- YAYAT RUCHIYAT : Staf S.P.G.
- YUSNIZAR B.E : Kepala Urusan Bangunan Umum
- FATONI : Staf S.P.G.

B. Logistik :
- E. ARIFIN : Kepala Konstruksi dari Urusan Teknik Sipil
- KARYAT : Staf S.P.G.
- PULUNG : Staf S.P.G.

Staf Bendaharawan :
- IBIN : Staf S.P.G.
- JONO ARSAWIRIA : Staf D.P.U.

Staf Pengawas Lapangan :

1. Kepala Staf : Kepala Seksi Teknik Umum

2. Anggota :
- DJONI DJAFAR : Wk. Kepala Seksi Teknik Umum
- Kepala Seksi pengendalian Proyek.
- SUPADIONO B.E. : Kepala Urusan Jalan
- DODO ODO DARSO : Kepala Pengawas/S.T.U.
- YURNALIS B.E. : Kepala Seksi Penelitian Sub. Dit. Bang.
- HIDAYAT B.E. : Kepala Seksi Perencanaan Sub. Dit. Bang.
- ENTIS SUTISNA : Staf T.U. STU/DPU



- Kepala D.P.U. Wilayah Bojonagara
- Kepala D.P.U. Wilayah Karees
- Kepala D.P.U. Wilayah Cibeunying
- Kepala D.P.U. Wilayah Tegallega

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)



DIPERBAIKI PADA TANGGAL 9 JULI 1975

WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Membaca : Instruksi Menteri Dalam Negeri No. 9 Tahun 1975 tertanggal 21 April 1975
tentang Pedoman lebih lanjut mengenai pelaksanaan bantuan Pembangunan
Daerah Tk. II Tahun 1975/1976;

Menimbang : a. Bahwa sebagaimana ditetapkan didalam Instruksi Menteri Dalam negeri No.
9 Tahun 1975 tertanggal 21 April 1975 di atas, Pimpinan dan penanggung
jawab Proyek2 Bantuan Pembangunan Daerah Tk. II didaerah masing2
dibantu oleh Staf Administrasi, Staf Perencanaan dan Operasionil
Pembangunan, dan Staf Pengawas lapangan yang kesemuanya harus
ditetapkan dengan surat Keputusan Bupati/Walikotamadya yang
bersangkutan;

c. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut di atas dianggap perlu untuk segera
membentuk Staf Administrasi, Staf Perencanaan dan Operasionil
Pembangunan dan Staf Pengawas lapangan Proyek Bantuan Pembangunan
Tahun 1975/1976 untuk Daerah Tingkat II Bandung.

Mengingat : 1. Undang2 No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok2 Pemerintahan di Daerah;

2. Instruksi Presiden No. 8 Tahun 1975 tertanggal 18 April 1975 tentang
Program Bantuan Pembangunan Daerah Tingkat II;

3. Keputusan bersama Menteri Dalam negeri, Menteri Keuangan dan menteri
Ekuin /Ketua Bappenas tertanggal 21 April 1975 No. 65/1975, No.
Kep.421/M.K./I/4/1975, No. Kep. 029/Ket/4/1975 tentang Penetapan jumlah
dan pedoman Pelaksanaan Program Bantuan Pembangunan Daerah Tk. II
Tahun 1975/1976;

5. Instruksi Menteri Dalam negeri No. 9 Tahun 1975 tertanggal 21 April 1975;

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  5 Juni 1975
:  8726/75
:  Pembentukan Staf Administrasi, Staf
   Perencanaan dan Operasional Pembangunan
   dan Staf Pengawas lapangan Proyek Proyek
   Bantuan Pembangunan Kotamadya Daerah
   Tingkat II Bandung Tahun Anggaran 1975/
   1976.
:  1 (satu)

SALINAN



MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Membentuk Staf Administrasi, Staf Perencanaan dan Operasionil
Pembangunan dan Staf Pengawas lapangan Proyek Bantuan pembangunan
Kotamadya Daerah Tk. II Bandung Tahun 1975/1976 dengan susunan
personalia seperti tercantum didalam lampiran surat keputusan ini.

II. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 1 April 1975 dengan catatan
akan diubah sebagaimana mestinya bila ternyata ada kesalahan/kekeliruan
diadalam penetapannya.

SALINAN surat keputusan ini dikirimkan kepada :

15. Gubernur Kepala Daerah Tk. I Jawa Barat di Bandung;
16. Inspektorat Pemerintah Wilayah V/Priangan di Garut;
17. Kepala D.P.U.Propinsi Jawa Barat di Bandung;
18. Kepala Direktorat Perencanaan Pembangunan Prop. Jawa Barat di Bandung;
19. Administratur Pemerintahan Jawa Barat di Bandung;
20. Asisten Bidang Ekbangpal Propinsi Jawa Barat di Bandung;
21. Kepala Dirt. Pengawasan Pembinaan Prop. Jawa Barat di Bandung;
22. Para Anggota MUSPIDA Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
23. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
24. Para Kepala Jawatan Vertikal Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
25. Para Kepala Bagian/Sub Dit pada Sekretariat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
26. Para Kepala Dinas/Kantor/Sub Dit/Insp. Pengawasan /Bagian/Sub Insp.Pengawasan

Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
27. Para Patih Kepala Pem. Wilayah Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
28. Para Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah Tk. II Bandung.

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk dipergunakan seperlunya.

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)



LAMPIRAN surat keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung
tanggal 5 Juni 1975 No. 8726/75.

SUSUNAN ANGGOTA STAF ADMINISTRASI, STAF PERENCANAAN
DAN OPERASIONAL PEMBANGUNAN DAN STAFF PENGAWAS LAPANGAN

 PROYEK BANTUAN PEMBANGUNAN DAERAH TINGKAT II BANDUNG
 TAHUN 1975/1976

Staf Administrasi :

1. Kepala Staf : ZURAIDA ZEIN S.H.
( Kepala Urusan T.U. Seksi Pengendalian Proyek)

2. Anggota :
- E. HUDAYA B.A : Kepala T.U. Dinas Pekerjaan Umum
- EMI SULASMI S.H. : Staf D.P.U
- RUDI HARDIMAN B.A : Kepala Seksi T.U. Sub Dit Bang.
- HIDAYAT SUTISNA : Kepala Seksi Pengendalian Sub Dit Bang
- SURYADI : Staf D.P.U.
- TONY : Staf D.P.U.
- ENTIS SUTISNA : Staf S.T.U
- MACHRUP : Pesuruh

Staf Perencanaan dan Operasional Pembangunan :

A. 1.Kepala Staf : Kepala Seksi Perencanaan & Gambar

     2.Anggota :
- Ir. NANA SUKMANA : Wk. Kepala Dinas Tata Kota
- SARIPUDIN TAKA, BE. : Kepala Urusan Teknik Sipil
- YUSNIZAR, BE                 :   Kepala Urusan Bangunan Umum
- YURNALIS, BE                 :   Kepala Seksi Penelitian Sub Dit. Bang
- HIDAYAT, BE : Kepala Seksi Perencanaan Sub Dit. Bang
- YAYAT RUCHIYAT : Staf S.P.G.
- FATONI : Staf S.P.G.

C. Logistik :
- E. ARIFIN : Kepala Konstruksi dari Urusan Teknik Sipil
- KARYAT : Staf S.P.G.
- PULUNG : Staf S.P.G.

Staf Bendaharawan :
- IBIN : Staf S.P.G.
- JONO ARSAWIRIA : Staf D.P.U.

Staf Pengawas Lapangan :

1. Kepala Staf : Kepala Seksi Teknik Umum

2. Anggota :
- Wk. Kepala Seksi Teknik Umum
- Kepala Seksi Peralatan dan Pergudangan
- Kepala Seksi pengendalian Proyek.



- Kepala D.P.U. Wilayah Bojonagara
- Kepala D.P.U. Wilayah Karees
- Kepala D.P.U. Wilayah Cibeunying
- Kepala D.P.U. Wilayah Tegallega

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;
	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

